ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
CNPJ/MF: 34.845.230/0001-73

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS E TRANFERÊNCIAS
VOLUNTÁRIAS

Declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que a

Câmara Municipal de Ipixuna do Pará/PA, durante o exercício de 2022, não

firmou convênios com outras entidades, portanto, não recebe/realiza

transferências voluntárias.

A presente declaração é a expressão da verdade.

Ipixuna do Pará/PA, 31 de janeiro de 2023.

ROBSON
MONTEIRO
SANTIAGO:6378
2901215

Assinado de forma digital
por ROBSON MONTEIRO
SANTIAGO:63782901215
Versão do Adobe
A20cr2o3b.a0t0R3e.a2d0e2r4:4

  _
Robson Monteiro Santiago

Presidente

Travessa Padre Anchieta, s/n, Bairro: Vila Nova, CEP: 68637-000.

Contatos: Fone: (91) 38112038. Email: camara@cmipixuna.pa.gov.br.
Site:https://www.cmipixuna.pa.gov.br.

CAMARA Assinado de

DO

CAMARA

DE IPIXUNA MUNICIPAL DE
IPIXUNA DO

MUNICIPAL forma digital por

PARA:3484 00173
PARA:348452300

523000017 Versão do Adobe

3
Acrobat Reader:
2023.003.20244